Art. 2• - Os cargos criados por esta lei terão vencimentos conforme o seguinte símbolo 
dos cargos em provimento em comissão, e passam a integrar o Anexo I da Lei nº 1.450/2002, na 
forma do Anexo li desta Lei: 

1 - Superintendente de Procuradoria: R$ 2.248,84 (dois mil, duzentos e quarenta e oito 
reais e oitenta e quatro centavos) - Símbolo se 02; 

li - Chefe de PROCON: RS 3.220,80 (t rês mil, duzentos e vinte reais e oitenta centavos)­
Símbolo se 01; 

Ili - Chefe de Almoxarifado: RS 3.220,80 (três mil, duzentos e vinte reais e oitenta 

centavos) - Símbolo se 01; 

IV - Superintendente de Compras (duas vagas): R$ 2.248,84 (dois mil, duzentos e 

quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos) - Símbolo se 02; 

V - Coordenadoria de Conciliação Bancária (duas vagas): R$ 2.574,26 (dois mil, 

quinhentos e setenta e quatro reais e vinte e seis centavos)- Símbolo SC 01-A; 

VI - Superintendente de Fiscalização (duas vagas): R$ 2.248,84 (dois mil, duzentos e 

quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos) - Símbolo SC 02; 

VII - Superintendente de Habitação: RS 2.248,84 (dois mil, duze 

reais e oitenta e quatro centavos) - Símbolo se 02; 

Rua Trinu,, n• 196 . Medalha MllagroH - CEP: 38 .. 470-ouo · ernµlna Ve,de ·

[...]

13413412 _ 9100 - www.campln1verde.m9.9o -....'-.:...--

ft' t ---f\ CAMPINA 
~ VERDE 

.,..~, ..... .,., 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

VIII - Chefe de Frotas: R$ 3.220,80 (três mll, duzentos e vinte reais e oitenta centavos) -

Símbolo se 01; 

IX - Superintendente de Limpeza Urbana: R$ 2.248,84 (dois mil, duzentos e quarenta e 

oito reais e oitenta e quatro centavos) - Símbolo se 02; 

X - Superintendente de Manutenção de Frotas: R$ 2.248,84 (dois mil, duzentos e 

quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos) - Símbolo se 02; 

XI - Superintendente de Meio Ambiente: R$ 2.248,84 (dois mil, duzentos e quarenta e 

oito reais e oitenta e quatro centavos) - Símbolo se 02. 

Art. 3• - Ficam alteradas as nomenclaturas dos cargos já existentes, mantendo o seus 

vencimentos, na forma abaixo descrita: 

1-Altera a nomenclatura do cargo de Superintendente de Compras e Licitação, previsto